お客様各位                                     2018 年 1 月

販売価格改定のご案内

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、大変申し上げにくいことではございますが、WP-500、WP-600、WP-700 ｼﾘｰｽﾞの販売価格を

2018 年 6 月 1日受注分より販売価格を改定させて頂くこととなりましたのでご案内致します。

電子部品の高騰傾向が続き、あらゆるコスト削減に懸命に取り組んでまいりましたが、弊社内で吸収するこ

とは極めて困難な状況にある為、誠に不本意ではございますが、販売価格の改定を実施させて頂くことと

なりました。お手数ですが販売価格に関しては各商社様にご確認頂きますようお願い致します。

今後ともより一層の品質の向上・サービスの充実に努めてまいりますので、引き続き弊社製品のご愛顧を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご連絡致します。

敬具

記

１． 対象製品

ｼﾘｰｽﾞ名 仕様
型 式

送信機 受信機

WP-500

ｼﾘｰｽﾞ

34km 仕様 WPT-511CG WPR-511CG

50km 仕様 WPT-511CJ WPR-511CJ

34km 仕様 WPT-512CG WPR-512CG

50km 仕様 WPT-512CJ WPR-512CJ

WP-600

ｼﾘｰｽﾞ

34km 仕様 WPT-611CG WPR-611CG

50km 仕様 WPT-611CJ WPR-611CJ

34km 仕様 WPT-612CG WPR-612CG

50km 仕様 WPT-612CJ WPR-612CJ

WP-700

ｼﾘｰｽﾞ

34km 仕様 WPT-711CG WPR-711CG

50km 仕様 WPT-711CJ WPR-711CJ

34km 仕様 WPT-712CG WPR-712CG

50km 仕様 WPT-712CJ WPR-712CJ

２． 価格改定の実施時期

      ２０１８年６月１日受注分より適用

     ご不明な点・ご質問が御座いましたら下記までご連絡ください

七星科学 開発センター 担当：下鳥
             ㈱七星科学研究所

TEL04-2950-0123 FAX04-2950-0122

E-mail：kaihat-c@nanabosi.co.jp

以 上